國 立 成 功 大 學 人 事 室 函
機關地址：臺南市大學路1號

聯絡方式：人事室發展組陳嘉惠 分機50877

電子信箱：z10906043@ncku.edu.tw

機關傳真：06-2766456

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國110年11月10日

發文字號：成大人室（發）字第732號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校110年績優職工當選名單如說明，請查照。

說明：

一、 依110年11月3日召開之本校110年績優職工評審委員會會議決議辦理。

二、 本校110年績優職工選拔，當選人數合計63人，名單如下：

(一)第1名(共3人)：教務處課務組呂秋玉組長、學務處住服組邱淑華組長、主

計室第一組陳文英組長。

(二)第4名：醫學院實驗動物中心張興龍技士。

(三)第5名：工學院資源系涂勝龍技術員。

(四)第6名：工學院醫工系吳金雀組員。

(五)第7名(共3人)：圖書館系統資訊組陳進發技術員、水工所洪世皇助理技術

師、水工所朱木壽研究員。

(六)第10名：總務處營繕組陳冠翰專案工作人員。

(七)第11名(共2人)：計網中心資訊組黃雪晴專案工作人員、管理學院郭美祺秘

書。

(八)第13名(共2人)：學務處生輔組黃郁真組員、水工所林佳汶行政員。

(九)其餘49人皆列第15名(依單位排序)：

秘書室張世琳行政組員、秘書室胡瑞敏專案工作人員、秘書室新聞中心

張怡婷專案工作人員、秘書室駐警隊鄭智熙隊員、教務處招生組林秀璿組

員、教務處教發中心蔡馥安專案工作人員、教務處教務研究專案辦公室

李芳儀專案工作人員、學務處心輔組謝喆瑋專案工作人員、學務處活動組

沈恒伃組員、學務處活動組吳昌振行政組員、學務處軍訓室邢柏森專案工

作人員、學務處住服組林筱萱專案工作人員、學務處住服組吳仁琥技術

員、總務處蘇碧吟技工、總務處事務組黃明仁專案工作人員、總務處經營

管理組王志源專業經理人、人事室任免組朱雅莉行政組員、人事室發展組

陳文姿行政專員、人事室專案組王郁閔行政組員、主計室第一組路宜南行

政組員、主計室第三組郭子琦專員、圖書館系統資訊組狄文傑技術員、圖

書館醫圖書分館方美雪組員、圖書館知識服務組盧怡伶編審、圖書館綜合

館務組謝婉婉組員、研發處校務資料組吳政璋企劃組員、財務處施乃禎組

員、財務處出納組張秋芳行政組員、環安衛中心衛生組鍾瑾瑜技術員、計

網中心網路組傅柏樺技士、計網中心資訊組柯伊庭技士、藝術中心楊碧雯

企劃組員、博物館林依蓁行政助理秘書、核心設施中心貴重儀器設備組

曾湜雯技術員、工學院機械系楊益成技正、工學院化工系林湘妃助教、工

學院土木系王莉華技正、工學院水利系蔡世瑛助教、工學院系統系周明忠

技術員、工學院環工系姜美智技士、電資學院電機系陳漢章技正、設計學

院陳姵豫行政助理秘書、醫學院醫學系莊小瑤組員、醫學院醫學系黃郁喬

組員、醫學院護理系王星捷行政組員、醫學院藥學系葉思妤行政組員、醫

學院實驗動物中心蔡蕙君專案工作人員、水工所王躍霖研究助理、水工所

葉鳳美副技術師。

三、 校長將於本校公開集會中頒給上開獲獎人員獎狀乙幀，並依獲選名次發給下

列工作酬勞（併入111年每季「產學合作業務有績效人員之工作酬勞」發給）：

(一)第1名至第5名：5萬元。

(二)第6名至第13名：3萬元。

(三)其餘人員：1萬元。

正本：本校各單位（E-mail寄送）

副本：本室考核發展組